
Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. május 3­i 10.00 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak: Dr. Krencz Ferencné HVB elnök
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Dr. Rauf Éva HVYI vezető­ helyettes
Nagy Lászlóné HYVI tag, jegyzőkönyvvezető

Dr. Krencz Ferencné köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, mindhárom tag jelen van. Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő
napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20/2024. (V. 03.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. május 3­i ülés napirendjét az alábbiak szerint
fogadja el:

1.

2.

3.

10.

11.

12.

Gábriel János (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Gráczer Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele
Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet kompenzációs listájának nyilvántartásba
vételéről
Varga Gusztáv (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Lakatos Jenő (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Rostás Józsefné (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Miklós Natália Eszter (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Rostás Martin (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rostás József 1968. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rostás József 1999. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rafael Gyula (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele



i.Napirend: Gábriel János (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelö
nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Gábriel János (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
21/2024. (V. 03.) határozata

Gábriel János (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Gábriel János .
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 06. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gjegyzo(tsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 6.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

foz

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Gábriel János
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 29­én leadott 5 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 06. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 29­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 4 db, a rögzített ajánlások száma: 28, ebből elfogadható 17, nem
elfogadható 11.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 06. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 14.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

2.Napirend: Gráczer Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Gráczer Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.



A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
22/2024. (V. 03.) határozata

Gráczer Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Gráczer Tamás szám
alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 05. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolGsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 6.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Gráczer Tamás
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 29­én leadott 5 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 05. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 29­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott



választókerület választópolgárainak legalább 190­a jelöltnek ajánlott. A 05. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) polgármester
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
23/2024. (V. 03.) határozata

Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) polgármester jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Kapusi Péter ii . szám
alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom polgármester jelöltjeként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi



személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzolösarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kapusi Péter
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 29­én leadott 45 db

ajánlóívet, melyen őt polgármesterjelöltnek ajánlották.

A polgármesterjelölt ajánlások 2024. április 29­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a
feldolgozott ajánlóívek száma 43 db, a rögzített ajánlások száma: 337, ebből elfogadható 300,
nem elfogadható 37.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (3) bekezdés b) pontja értelmében polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost meghaladó,
de 100 000 vagy annál kevesebb lakosú település esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek
ajánlott.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.



Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés b) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdés b) pontja, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3)
bekezdés, 126. §, 127. § (1) ­ (3) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

4. Napirend: Mi Hazánk Mozgalom  jelölőszervezet kompenzációs listájának
nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet
2024. április 29­én leadta a kompenzációs lista állításához szükséges LA és SZ4 lapokat. A
bejelentés alapján a jelölőszervezet a nyilvántartásba vételhez szükséges valamennyi
törvényes feltételnek megfelel.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel a Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet
kompenzációs listájának nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
24/2024. (V. 03.) határozata

Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet kompenzációs listájának nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet
kompenzációs listáját Sárbogárd városban az alábbi sorszámokkal és személyekkel
nyilvántartásba veszi:

1. sorszám: Seper László
2. sorszám: Kapusi Péter
3. sorszám: Körmendiné Kazsoki Ildikó
4. sorszám: Gráczer Tamás
$. sorszám: Szántó Tamás
6. sorszám: Nagy Richárd
7. sorszám: Bartha László
8. sorszám: Gábriel János

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(jegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat



meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

roearoz

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a Mi Hazánk Mozgalom a
Helyi Választási Irodához 2024. április 29 ­én leadta a kompenzációs lista állításához
szükséges L4 és SZ 4 lapokat.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/I. § (1)
bekezdés értelmében kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a
szavazást megelőző harmincharmadik napon kell bejelenteni. A (2) bekezdésben foglaltak
szerint a kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a fővárosi listát és a vármegyei listát
a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

Az önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.
§ (1) bekezdése értelmében a 10 000­nél több lakosú településen kompenzációs listát az a
jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább
kétharmadában jelöltet állított.

A választási bizottság megállapította, hogy a Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet Sárbogárd
város nyolc egyéni választókerületéből nyolcban állított egyéni képviselőjelöltet. A választási
bizottság a nyolc egyéni választókerületi jelöltet nyilvántartásba vette.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölőszervezet a nyilvántartásba
vételéhez szükséges egyéb törvényes feltételeknek is megfelel, így a 2013. évi XXXVI.
törvény 307/I. § (2) bekezdése alapján a kompenzációs listát nyilvántartásba veszi a mai
napon.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 10. § (1) bekezdés, a Ve. 132. §, a 307/]1. § (1) és (2) bekezdés.



S. Napirend: Varga Gusztáv (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma
nemzetiségi egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkiísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Varga Gusztáv (A Magyarországi Cigányközösség
Fóruma) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
25/2024. (V. 03.) határozata

Varga Gusztáv (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Varga Gusztáv i
szám alatti lakost A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelöltjeként roma
nemzetiségi egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
fGegyzolGsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Varga Gusztáv
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 29­én leadott 2 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 29­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 12, nem
elfogadható 4.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.



A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

6. Napirend: Lakatos Jenő (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma
nemzetiségi egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Lakatos Jenő (A Magyarországi Cigányközösség
Fóruma) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
26/2024. (V. 03.) határozata

Lakatos Jenő (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Lakatos Jenő
szám alatti lakost A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelöltjeként roma
nemzetiségi egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.



A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Lakatos Jenő
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 29­én leadott 2 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 29­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 14, nem
elfogadható 2.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.



A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(02) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

7. Napirend: Rostás Józsefné (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi
jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Rostás Józsefné (Cigány Közösségek Szövetsége)
egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
27/2024. (V. 03.) határozata

Rostás Józsefné (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Rostás Józsefné szám
alatti lakost a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként roma nemzetiségi egyéni
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzo(Gsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

reares

rear:

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar



állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

[EV 294

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Rostás Józsefné
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 30­án leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 30­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóiívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 17, ebből elfogadható 9, nem elfogadható
8.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.



Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.
A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 3183. § (1) és (2) bekezdés.

8. Napirend: Miklós Natália Eszter (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi
egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Miklós Natália Eszter (Cigány Közösségek
Szövetsége) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat
elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
28/2024. (V. 03.) határozata

Miklós Natália Eszter (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Miklós Natália Eszter i
szám alatti lakost a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként roma nemzetiségi

egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzo(Gsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:



­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Miklós Natália Eszter
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 30­án leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 30­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 17, ebből elfogadható 9, nem elfogadható
8.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024, évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.



(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Rostás Martin (Cigány Közösségek Szövetsége)
egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
29/2024. (V. 03.) határozata

Rostás Martin (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Rostás Martin " szám
alatti lakost a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként roma nemzetiségi egyéni
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat



meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

fears yz

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Rostás Martin
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 2­án leadott 3 db ajánlóívet,

melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 2­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 13, ebből elfogadható 11, nem
elfogadható 2.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

10. Napirend: Rostás József 1968. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi
egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Rostás József 1968. (Cigány Közösségek
Szövetsége) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat
elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
30/2024. (V. 03.) határozata

Rostás József 1968. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Rostás József 1968.
szám alatti lakost a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként roma nemzetiségi egyéni
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.



A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

four r

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Rostás József 1968.
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 2­án leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 2­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 13, ebből elfogadható 11, nem
elfogadható 2.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános



választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

11. Napirend: Rostás József 1999. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi
egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Rostás József 1999. (Cigány Közösségek
Szövetsége) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat
elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
31/2024. (V. 03.) határozata

Rostás József 1999. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Rostás József 1999. S
szám alatti lakost a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként roma nemzetiségi egyéni
jelöltként nyilvántartásba veszi.



A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(GegyzolGsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Rostás József 1999.
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 2­án leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 2­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 13, ebből elfogadható 11, nem
elfogadható 2.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.



A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

12. Napirend: Rafael Gyula (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma
nemzetiségi egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Rauf Éva: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek átadásával
megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Rafael Gyula (A Magyarországi Cigányközösség
Fóruma) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
32/2024. (V. 03.) határozata

Rafael Gyula (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vételéről



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Rafael Gyula . szám
alatti lakost A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelöltjeként roma nemzetiségi
egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 06.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Rafael Gyula
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 2 ­án leadott 2 db ajánlóívet,

melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 2 ­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 10, ebből elfogadható 10, nem
elfogadható 0.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

A választási bizottság ülésén több napirend, hozzászólás nem volt, Dr. Krencz Ferencné
Elnök megköszönve a jelenlevők részvételét, az ülést 10. 24 órakor bezárta.

jegyzőkönyvvezető



Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. május 14­i 14.00 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak:
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Dr. Venicz Anita HVI vezető

Nagy Lászlóné HVYI tag, jegyzőkönyvvezető

Boda János köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, két tagja jelen van, elnök asszony előzetesen jelezte távolmaradását.
Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

59/2024. (V. 14.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14­i ülés napirendjét az alábbiak
szerint fogadja el:

1. Szavazólapok adattartalmának jóváhagyása
2. Le nem adott ajánlóívek után bírság megállapítása

1.Napirend: Szavazólapok adattartalmának jóváhagyása
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a tegnapi nap folyamán a HVI
kinyomtatta az NYR­ből a szavazólap­egyeztető listákat és leellenőrizte azokat. Ellenőrzésre
került egyrészről, hogy az egyéni választókerületi jelöltek, polgármester jelöltek, valamint a
roma települési nemzetiségi jelöltek adatai megegyeznek­e az általuk benyújtott választási
nyomtatványokon szereplő adatokkal. Másrészt leellenőriztük azt is, hogy a jelöltek a HVB
által kisorsolt sorrendben szerepelnek­e ezeken a listákon. A HVI mindent rendben talált.
Tájékoztatja továbbá a bizottság tagjait, hogy nyolc egyéni választókerületi képviselő
választás szavazólapját, a polgármester választás szavazólapját, valamint a helyi roma
nemzetiségi választás szavazólapját kell a bizottságnak leellenőriznie és jóváhagynia.

Boda János: elsőként a 01. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 01. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
60/2024. (V. 14.) határozata

01. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 01. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolGsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

fö

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 01.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i



ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 01.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 36/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 01. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,, NYOMTATHATO" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 02. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát ,, NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 02. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
61/2024. (V. 14.) határozata

02.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 02. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolGsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő



nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

sol oz

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 02.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 02.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a "Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 37/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 02. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,, NYOMTATHATO" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 03. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.
A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát ,, NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.



Boda János szavazásra teszi fel a 03. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
62/2024. (V. 14.) határozata

03.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 03. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolGsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

VI

EVE áld A

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 03.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024, május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 03.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 38/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 03. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,, NYOMTATHATO" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 04. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 04. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
63/2024. (V. 14.) határozata

04.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVII.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 04. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.



A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzoltsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

neg

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 04.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 04.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 39/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 04. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát JNYOMTATHATÓ" jelzéssel látta el.
A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.



A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 05. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 05. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
64/2024. (V. 14.) határozata

05.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 05. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolGsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.



A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 05.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 05.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a "Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 40/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 05. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,, NYOMTATHATO" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 06. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 06. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
65/2024. (V. 14.) határozata

06.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 06. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát



jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzol(Vsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 06.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 06.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 41/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.



Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 06. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,NYOMTATHATOÓ" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 07. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát ,, NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 07. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
66/2024. (V. 14.) határozata

07.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 07. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzo(Vsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

soy oz

eltér — postai értesítési címét,



­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

foti

elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 07.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 07.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a "Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 42/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 07. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát ,NYOMTATHATO" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a 08. választókerület szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát ,, NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a 08. egyéni választókerületi képviselő választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
67/2024. (V. 14.) határozata

08.egyéni választókerületi képviselő választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó 08. egyéni
választókerületi képviselő választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolOsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér —postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó 08.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a 08.
egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta tartalmazza a "Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 43/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott 08. egyéni választókerületi képviselő választás szavazólap­minta mindkét
példányát , NYOMTATHATOÓ" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a polgármester választás szavazólapját ellenőrzi a bizottság.

A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a polgármester választás szavazólapjának jóváhagyásáról
szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
68/2024. (V. 14.) határozata

a polgármester választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó polgármester
választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.



A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolGsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

sar or

fir oz

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó
polgármester választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i ülésén leellenőrizte.
A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a polgármester választás
szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5. mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 44/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott polgármester választás szavazólap­minta mindkét példányát ,, NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

Boda János: a helyi roma nemzetiségi önkormányzati választás szavazólapját ellenőrzi a
bizottság.



A bizottság elvégzi a szavazólapminta ellenőrzését, a szavazólapmintát , NYOMTATHATÓ"
jelzéssel látja el és a bizottság tagjai aláírják.

Boda János szavazásra teszi fel a helyi roma nemzetiségi önkormányzati választás
szavazólapjának jóváhagyásáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
69/2024. (V. 14.) határozata

a helyi roma nemzetiségi önkormányzati választás szavazólapjának jóváhagyásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2024. június 09­i helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán használandó helyi roma
nemzetiségi önkormányzati választás szavazólapjának adattartalmát

jóváhagyja.
A határozat ellen nincs helye fellebbezésnek.

A határozat ellen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be az ügyben érintett természetes
és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Kúriához. A bírósági felülvizsgálati
kérelmet a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban ügyvédi képviselet kötelező.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
elektronikus levélben (jegyzolsarbogard.hu) a kérelem benyújtójának minősített elektronikus
aláírásával ellátva úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő
nap (2024. május 15.) 16.00 óráig megérkezzen a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz.
A határidő jogvesztő.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy
elektronikus levélcímét.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tárgyi illetékmentes.



Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1)
bekezdése értelmében a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt
követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba­vétele tárgyában
határozatot hozott.

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09­i szavazáson használandó helyi
roma nemzetiségi önkormányzati választás szavazólap­minta adattartalmát 2024. május 14­i
ülésén leellenőrizte. A választási bizottság az ellenőrzés során megállapította, hogy a helyi
roma nemzetiségi önkormányzati választás szavazólap­minta tartalmazza a Ve. 5.
mellékletében felsorolt tartalmi elemeket.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a szavazólap­minta az 45/2024. (V. 06.)
választási bizottsági határozatnak megfelelő sorrendben tartalmazza a jelölteket. A jelöltek
neve az A 4­es formanyomtatványon szereplő nyilatkozatoknak megfelelően került
feltüntetésre. A szavazólap­minta a jelölő szervezetek megjelölését is helyesen tartalmazza.

Fentieknek megfelelően a választási bizottság az ellenőrzés során hibátlannak talált és
elfogadott helyi roma nemzetiségi önkormányzati választás szavazólap­minta mindkét
példányát , NYOMTATHATÓ" jelzéssel látta el.

A jogorvoslatról a 223. §, 224. § valamint a 240. § alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 156. §, a 160. § (1) és (3) bekezdése, a 161. §, valamint a 162. §
(1) bekezdése.

2.Napirend: Le nem adott ajánló
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a bizottságot, hogy Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom)
polgármester jelölt a 2024. május 6. 16.00 órai határidőig nem adott le 1 db ajánlóívet. A
Helyi Választási Bizottságnak hivatalból kell intézkednie a bírság kiszabása ügyében. A
bírság összege 1.000 Ft.

Boda János szavazásra teszi fel a bírság megállapításáról szóló határozat elfogadását.

A bizottság 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

A Sárbogárd­i Helyi Választási Bizottság
70/2024. (V.14.) számú határozata

A Sárbogárd­i Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a(z) Mi Hazánk Mozgalom
(1141 Budapest, Komócsy utca 5.) ügyében eljárva, az Európai Parlament tagjainak, valamint
a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó törvényi
kötelezettség megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő

határozatot:



A HVB megállapítja, hogy a Mi Hazánk Mozgalom megsértette a választási eljárásról szóló
2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)­(3) bekezdéseiben foglalt
rendelkezéseket azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a
rendelkezésre álló határidőben.

Fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a(z) Mi Hazánk Mozgalom jelölő
szervezet(ek)et 1.000 Ft, azaz Egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi.

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda
Magyar Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára — 10032000­01040391­00000000 —
jelen határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közlemény rovatban fel
kell tüntetni az alábbi bírságazonosító számot: V242127140. A bírság meg nem fizetése
esetén adók módjára behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda
megkeresésére az állami adóhatóság szed be.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus
levélben a Fejér­i Területi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB­nél
(székhely: 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. levélcím 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2., e­mail:
jegyzolGsarbogard.hu,) A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024.05.17. 16.00 óráig megérkezzen. A
fellebbezésnek tartalmaznia kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának
személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező
választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a
bírósági nyilvántartásba­vételi számát. A jogorvoslati eljárás illetékmentes.

Indokolás
L

LA határozat alapjául szolgáló tényállás]
A(z) Mi Hazánk Mozgalom a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán
Kapusi Péter jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 70 db ajánlóívet vett át a
Sárbogárd­i Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI).
A jelölő szervezet(ek) az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás­átvételi jegyzőkönyv szerint
a Ve. 124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig — 2024.05.06. 16.00 — 1
darab ajánlóívet nem adott át a HVI részére.

H.

LA HVB döntése és jogi indokai]
A Ve. 124. §. (2) bekezdése szerint ,, a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár,
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes



ajánlóívet köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló
határidőben. E kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes
választási bizottság hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem
nyújtott ajánlóív után ezer forint."
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint ,,Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után."

A Ve. 10. § (3) és a 307/G. § (1)­2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni
választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester­jelöltet legkésőbb a
szavazást megelőző harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és
az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság
veszi nyilvántartásba.
Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és
ugyanezen szakasz (4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak
szerint döntött.

III.

A határozat a Ve. 10. §­án, 124. §­án és 307/G. §­án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve.
223. § — 224. §­ain és a 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII.
pontjának 8. alpontján alapul

A választási bizottság ülésén több napirend, hozzászólás nem volt, Boda János Elnök
helyettes megköszönve a jelenlevők részvételét, az ülést 14. 52 órakor bezárta.

Söt... ue... ..........9...0..9...0....0.909.
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A Sárbogárd­i Helyi Választási Bizottság
70/2024. (V.14.) számú határozata

A Sárbogárd­i Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a(z) Mi Hazánk Mozgalom (1141
Budapest, Komócsy utca 5.) ügyében eljárva, az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös
eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó törvényi kötelezettség megszegése
miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő

határozatot:

A HVB megállapítja, hogy a Mi Hazánk Mozgalom megsértette a választási eljárásról szóló 2013. évi
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)­(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket azzal,
hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló határidőben.

Fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a(z) Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet(ek)et
1000 Ft, azaz Egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi.

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára — 10032000­01040391­00000000 — jelen határozat
jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közlemény rovatban fel kell tüntetni az alábbi
bírságazonosító számot: V242127140. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára behajtandó
köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami adóhatóság szed
be.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus levélben a Fejér­
i Területi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB­nél (székhely: 7000
Sárbogárd, Hősök tere 2. levélcím 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2., e­mail: jegyzo(Gsarbogard.hu,) A
fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat meghozatalától számított harmadik
napon, azaz 2024.05.17. 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell az érintettségre
és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét),
valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát. A jogorvoslati eljárás illetékmentes.

Indokolás
I.

[A határozat alapjául szolgáló tényállás]
A(z) Mi Hazánk Mozgalom a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Kapusi
Péter jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 70 db ajánlóívet vett át a Sárbogárd­i Helyi
Választási Irodától (a továbbiakban: HVI).

A jelölő szervezet(ek) az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás­átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve.
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig — 2024.05.06. 16.00 — 1 darab ajánlóívet
nem adott át a HVI részére.



[A HVB döntése és jogi indokai]

A Ve. 124. §. (2) bekezdése szerint ,, a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, illetve a
jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet köteles átadni
a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E kötelezettség elmulasztása
esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság hivatalból eljárva bírságot szab ki.
A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer forint."

Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint ,,Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés szerinti
határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után."

A Ve. 10. § (3) és a 307/G. § (1)­(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester­jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és ugyanezen
szakasz (4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

IH.

A határozat a Ve. 10. §­án, 124. §­án és 307/G. §­án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. § —
224. §­ain és a 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján alapul

Sárbogárd, 2024.05.14.
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Bóda János
a HVB elnök helyettese



Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. május 6­i 16.15 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak: Dr. Krencz Ferencné HVB elnök
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Dr. Venicz Anita HVYI vezető
Nagy Lászlóné HYI tag, jegyzőkönyvvezető

Meghívottak:

Dr. Krencz Ferencné köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, mindhárom tag jelen van. Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő
napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

35/2024. (V. 06.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. május 06­i ülés napirendjét az alábbiak
szerint fogadja el:

1. Egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
2. Polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
3. Roma nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása

Dr. Krencz Ferencné tájékoztatja a megjelenteket, hogy a mai napon kerül sor az egyéni
képviselőjelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolására egyéni választókerületenként, majd a
polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjét sorsoljuk, végül a roma nemzetiségi jelöltek
szavazólapi sorrendjének sorsolására kerül sor.

1.Napirend: Egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
Dr. Krencz Ferencné megkezdjük az egyéni képviselők szavazólapi sorrendjének sorsolást,
választókerületenként. Elsőként a 01. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
36/2024. (V. 06.) határozata

01.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVII.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 01. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Bágyi Zoltán FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt
2. Csek Sándor Demokratikus Koalíció
3. Bartha László Mi Hazánk Mozgalom

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 01. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) és (4)
bekezdései.

Dr. Krencz Ferencné a 02. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
37/2024. (V. 06.) határozata

02.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 02. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:



1. Kéri Gáborné Független
2. Kiss Csaba Demokratikus Kalíció
3. Nagy Richárd Mi Hazánk Mozgalom
4. Ébl Zoltán FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 02. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 03. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
38/2024. (V. 06.) határozata

03.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVII.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 03. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Berzeviczy István Demokratikus Kaolíció
2. Szántó Tamás Mi Hazánk Mozgalom
3. Aranyos József FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt



A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 03. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 04. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
39/2024. (V. 06.) határozata

04.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024, május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 04. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Fülöp István Demokratikus Koalíció
2. Kapusi Péter Mi Hazánk Mozgalom
3. Novák­Kovács Zsolt FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata
Néppárt

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 04. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 05. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
40/2024. (V. 06.) határozata

05.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 05. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Paczona Lajosné Demokratikus Kalíció
2. Tóth Béla FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt
3. Gráczer Tamás Mi Hazánk Mozgalom

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.



A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 05. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 06. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
41/2024. (V. 06.) határozata

06.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 06. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Gábriel János Mi Hazánk Mozgalom
2. Erős Ferenc FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 06. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati



képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 07. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
42/2024. (V. 06.) határozata

07.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 07. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Deák István Demokratikus Koalíció
2. Körmendiné Kazsoki Ildikó Mi Hazánk Mozgalom
3. dr. Sükösd Tamás FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata
Néppárt

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 07. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a 08. választókerület jelöltjeit sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.



A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
43/2024. (V. 06.) határozata

08.választókerület egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendje sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
sárbogárdi 08. számú egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását
szabályszerűen elvégezte és a sorsolás eredményeként az egyéni választókerületi jelöltek
szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg:

1. Borbély Sándor Demokratikus Koalíció
2. Tóth Tamás Független
3. Seper László Mi Hazánk Mozgalom
4. Vájer Tamás Független

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett sárbogárdi 08. számú választókerület
egyéni választókerületi jelöltjeinek szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

2.Napirend: Polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
Dr. Krencz Ferencné a polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjét sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság



44/2024. (V. 06.) határozata
polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett
polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását szabályszerűen elvégezte és a
sorsolás eredményeként a polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjét az alábbiak szerint
állapította meg:

1. Kapusi Péter Mi Hazánk Mozgalom
2. dr. Sükösd Tamás FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata
Néppárt
3. Borbély Sándor Demokratikus Koalíció

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett polgármesterjelöltek szavazólapi
sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné a roma nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjét sorsolom.

Dr. Krencz Ferencné kihúzza a jelölteket.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
45/2024. (V. 06.) határozata

roma nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a települési nemzetiségi



önkormányzati képviselők választására 2024. május 06. napján 16.00 óráig bejelentett roma
nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását szabályszerűen elvégezte és a
sorsolás eredményeként a roma nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjét az alábbiak
szerint állapította meg:

1. Varga Gusztávné A Magyarországi Cigány Közösség Fóruma
2. Rafael Gyula A Magyarországi Cigány Közösség Fóruma
3. Miklós Natália Eszter Cigány Közösségek Szövetsége
4. Majláth Tünde A Magyarországi Cigány Közösség Fóruma
S. Lakatos Jenő A Magyarországi Cigány Közösség Fóruma
6. Varga Gusztáv A Magyarországi Cigány Közösség Fóruma
7. Rostás József 1968. Cigány Közösségek Szövetsége
8. Rostás Martin Cigány Közösségek Szövetsége
9. Rostás József 1999. Cigány Közösségek Szövetsége
10. Rostás Józsefné Cigány Közösségek Szövetsége

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek — annak a jelöltnek a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett roma nemzetiségi egyéni jelöltek
szavazólapi sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (4) bekezdés.

A választási bizottság ülésén több napirend, hozzászólás nem volt, Dr. Krencz Ferencné
Elnök megköszönve a jelenlevők részvételét, az ülést 16. 54 órakor bezárta.

jegyzőkönyvvezető



Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. május 7­i 16.00 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak: Dr. Krencz Ferencné HVB elnök
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Dr. Venicz Anita HYI vezető

Meghívottak: Tóth Tamás
Varga Gusztávné

Dr. Krencz Ferencné köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, mindhárom tag jelen van. Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő
napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

46/2024. (V. 07.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. május 3­i ülés napirendjét az alábbiak szerint
fogadja el:

1. Tóth Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
2. Csek Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
3. Kiss Csaba (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
4. Berzeviczy István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt

nyilvántartásba vétele
5. Fülöp István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
6. Paczona Lajosné (Demokratikus Koalíció) egyéni [választókerületi jelölt

nyilvántartásba vétele
7. Deák István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
8. Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
9. Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele
10. Varga Gusztávné (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi

egyéni jelölt nyilvántartásba vétele
11. Demokratikus Koalíció jelölőszervezet kompenzációs listájának nyilvántartásba vétele
12. Kompenzációs listák sorrendjének sorsolása

1.Napirend: Tóth Tamás (Független) egyéni választókerületi ij
vétele



Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Tóth Tamás (Független) egyéni választókerületi
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
47/2024. (V. 07.) határozata

Tóth Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Tóth Tamás
alatti lakost független jelöltjeként Sárbogárd város 08. számú

választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

reg or

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

zene

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tóth Tamás "
. alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 3­án leadott 2



db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 08. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.
A jelölt ajánlások 2024. május 3­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 196­a jelöltnek ajánlott. A 08. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 8.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

2.Napirend: Csek Sándor
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Demokratikus Koalíció

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Csek Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
48/2024. (V. 07.) határozata



Csek Sándor (Demokratikus Kalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Csek Sándor . szám
alatti lakost a Demokratikus Kalíció jelöltjeként Sárbogárd város 01. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzol(tsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Csek Sándor
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6­án leadott 4 db ajánlóívet,

melyen őt Sárbogárd Város 01. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltnek
ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 01. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 14.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.



(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

3.Napirend: Kiss Csaba
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Kiss Csaba (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
49/2024. (V. 07.) határozata

Kiss Csaba (Demokratikus Kalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Kiss Csaba , . szám
alatti lakost a Demokratikus Kalíció jelöltjeként Sárbogárd város 02. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(GjegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat



meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

reagor

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kiss Csaba .
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6 ­án leadott 4 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 02. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6 ­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 14, nem
elfogadható 2.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 196­a jelöltnek ajánlott. A 02. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.



A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.
A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

4.Napirend: Berzeviczy István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Berzeviczy István (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
50/2024. (V. 07.) határozata

Berzeviczy István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Berzeviczy István
szám alatti lakost a Demokratikus Koalíció jelöltjeként Sárbogárd város 03.

számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.



894A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.
A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Berzeviczy István
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6­án

leadott 4 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 03. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 14, nem
elfogadható 2.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 03. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi



Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Fülöp István (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
51/2024. (V. 07.) határozata

Fülöp István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Fülöp István sz
szám alatti lakost a Demokratikus Koalíció jelöltjeként Sárbogárd város 04. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér —postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Fülöp István
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6 ­án leadott 4 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 04. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.



A jelölt ajánlások 2024. május 6 ­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 15, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 0.
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 04. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 12.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

6.Napirend: Paczona Lajosné (Demokratikus Koalíció
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Paczona Lajosné (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
52/2024. (V. 07.) határozata

Paczona Lajosné (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Paczona lajosné ­..
szám alatti lakost a Demokratikus Koalíció jelöltjeként Sárbogárd város 05. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.
A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(fjegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

rea or

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Paczona Lajosné
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6 ­án leadott 4

db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 05. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 05. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi



támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.
Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

7.Napirend: Deák István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Deák István (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
53/2024. (V. 07.) határozata

Deák István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Deák István szám
alatti lakost a Demokratikus Koalíció jelöltjeként Sárbogárd város 07. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:



­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

EVER

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Deák István
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6­án leadott 4 db ajánlóívet,

melyen őt Sárbogárd Város 07. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltnek
ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 20, ebből elfogadható 19, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 07. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.



A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.
8.Napirend: Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
54/2024. (V. 07.) határozata

Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Borbély Sándor
, szám alatti lakost a Demokratikus Koalíció jelöltjeként Sárbogárd város 08. számú

választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

roarir

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.



A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Borbély Sándor
: . szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6 ­án leadott

3 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 08. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 3 ­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 14, nem
elfogadható 2.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 08. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 8.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(la) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

9.Napirend: Borbély $ándor (Demokratikus Koalíció) polgármester — jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi



Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció)
polgármester jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
55/2024. (V. 07.) határozata

Borbély Sándor (Demokratikus Kalíció) polgármester jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Borbély Sándor
szám alatti lakost a Demokratikus Kalíció polgármester jelöltjeként nyilvántartásba
veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

VERE 2

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Borbély Sándor
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6­án leadott

50 db ajánlóívet, melyen őt polgármesterjelöltnek ajánlották.



A polgármesterjelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a
feldolgozott ajánlóívek száma 44 db, a rögzített ajánlások száma: 346, ebből elfogadható 306,
nem elfogadható 40.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (3) bekezdés b) pontja értelmében polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost meghaladó,
de 100 000 vagy annál kevesebb lakosú település esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek
ajánlott.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés b) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdés b) pontja, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3)
bekezdés, 126. §, 127. § (1) ­ (3) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Varga Gusztávné (A Magyarországi
Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni jelölt nyilvántartásba vételéről szóló
határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
56/2024. (V. 07.) határozata



Varga Gusztávné (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Varga Gusztávné "
szám alatti lakost A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelöltjeként roma
nemzetiségi egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolVsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Varga Gusztávné
. . szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. május 6­én leadott 2

db ajánlóívet, melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. május 6­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 14, nem
elfogadható 2.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.



A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A (2) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

11. Napirend: Demokratikus
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet
2024. május 6­án leadta a kompenzációs lista állításához szükséges L4 és SZ4 lapokat. A
bejelentés alapján a jelölőszervezet a nyilvántartásba vételhez szükséges valamennyi
törvényes feltételnek megfelel.

Koalíció  jelölőszervezet kompenzációs listájának

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel a Demokratikus Koalíció jelölőszervezet
kompenzációs listájának nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
57/2024. (V. 07.) határozata
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vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Demokratikus Koalíció jelölőszervezet
kompenzációs listáját Sárbogárd városban az alábbi sorszámokkal és személyekkel
nyilvántartásba veszi:

1. sorszám: Borbély Sándor
2. sorszám: Paczona Lajosné
3. sorszám: Berzeviczy István

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
GegyzolGsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. május 10.) 16.00 óráig megérkezzen Sárbogárd
Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a Demokratikus Koalíció a
Helyi Választási Irodához 2024. május 6 ­án leadta a kompenzációs lista állításához szükséges
LA és SZ 4 lapokat.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/I. § (1)
bekezdés értelmében kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a



szavazást megelőző harmincharmadik napon kell bejelenteni. A (2) bekezdésben foglaltak
szerint a kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a fővárosi listát és a vármegyei listát
a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

Az önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.
§ (1) bekezdése értelmében a 10 000­nél több lakosú településen kompenzációs listát az a
jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább
kétharmadában jelöltet állított.

A választási bizottság megállapította, hogy a Demokratikus Koalíció jelölőszervezet
Sárbogárd város nyolc egyéni választókerületéből hétben állított egyéni képviselőjelöltet. A
választási bizottság a hét egyéni választókerületi jelöltet nyilvántartásba vette.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölőszervezet a nyilvántartásba
vételéhez szükséges egyéb törvényes feltételeknek is megfelel, így a 2013. évi XXXVI.
törvény 307/I. § (2) bekezdése alapján a kompenzációs listát nyilvántartásba veszi a mai
napon.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 10. § (1) bekezdés, a Ve. 132. §, a 307/1I. § (1) és (2) bekezdés.

12.Napirend:Kompenzációs listák sorrendjének sorsolása
Dr. Krencz Ferencné : három jelölő szervezet kompenzációs listája lett nyilvántartásba véve.
A listák sorrendjét sorsoljuk.

Dr. Krencz Ferencné elvégzi a sorsolást

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
58/2024. (V. 07.) határozata

kompenzációs listák sorrendjének sorsolásáról

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény 160. § (1) és (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választására 2024. május 07. napján 16.00 óráig bejelentett
kompenzációs listák sorrendjének sorsolását szabályszerűen elvégezte és a sorsolás
eredményeként a kompenzációs listák sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg;

1. Mi Hazánk Mozgalom
2. FIDESZ­Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt
3. Demokratikus Koalíció

A választási bizottság jelen határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartamának jóváhagyása elleni bírósági
felülvizsgálati kérelembe foglalható.



Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (2)
bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett listák — annak a listának a kivételével,
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását a listák
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra után végzi el.

A választási bizottság a fenti jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget tett, a határozat
rendelkező része szerint megállapította a bejelentett kompenzációs listák sorrendjét.

A sorsolás ellen a Ve. 239. §­a alapján nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A határozat jogalapja a Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése, az Európai Parlament tagjainak, a
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet 42. § (3) bekezdés.



Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. április 26­i 10.00 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak: Dr. Krencz Ferencné HVB elnök
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Dr. Venicz Anita HVYI vezető
Nagy Lászlóné HVI tag, jegyzőkönyvvezető

Dr. Krencz Ferencné köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, mindhárom tag jelen van. Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő
napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

1/2024. (TV. 26.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. április 26­i ülés napirendjét az alábbiak
szerint fogadja el:

Bágyi Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
EÉbl Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Aranyos József (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Novák­Kovács Zsolt (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele

. Tóth Béla (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Erős Ferenc (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele

7. dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele

8. dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele
9. Nagy Richárd (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
10. Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
11. Seper László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
12. Vájer Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
13. Bartha László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
14. Majláth Tünde (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni

jelölt nyilvántartásba vétele
15. Kéri Gáborné (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
16. FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt

jelölőszervezetek kompenzációs listájának nyilvántartásba vételéről
17. Szántó Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba

vétele
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18. Körmendiné Kazsoki Ildikó (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele

1.Napirend: Bágyi Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni — választókerületi — jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Bágyi Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
2/2024. (TV. 26.) határozata

Bágyi Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Bágyi Zoltán " szám
alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt
jelöltjeként Sárbogárd város 01. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(iegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.



A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bágyi Zoltán
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 19 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 01. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 19, ebből elfogadható 18, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 196­a jelöltnek ajánlott. A 01. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 14.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

2. Napirend: Ébl Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.



Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Ébl Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
, 3/2024. (TV. 26.) határozata
Ébl Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Ébl Zoltán
szám alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt
jelöltjeként Sárbogárd város 02. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoldtsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,

lakcímmel nem rendelkező álasztánolvár aznem rendelkezik személyi azazonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Ébl Zoltán
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 19 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 02. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 17, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 1.



A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 1946­a jelöltnek ajánlott. A 02. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

3. Napirend: Aranyos József (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Aranyos József (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
4/2024. (TV. 26.) határozata

Aranyos József (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Aranyos József szám
alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt



jelöltjeként Sárbogárd város 03. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Aranyos József
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 19 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 03. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 24, ebből elfogadható 19, nem
elfogadható 5.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 195­a jelöltnek ajánlott. A 03. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi



támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § 2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

4. Napirend: Novák­Kovács Zsolt (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Novák­Kovács Zsolt (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
5/2024. (TV. 26.) határozata

Novák­Kovács Zsolt (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Novák­Kovács Zsolt
szám alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata

Néppárt jelöltjeként Sárbogárd város 04. számú — választókerületében egyéni
választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.



A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
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lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Novák­Kovács Zsolt
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én

leadott 19 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 04. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 17, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 04. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 12.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.



A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

5. Napirend: Tóth Béla (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkiísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Tóth Béla (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
6/2024. (TV. 26.) határozata

Tóth Béla (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Tóth Béla
szám alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt
jelöltjeként Sárbogárd város 05. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
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lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tóth Béla
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 19 db

ajajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 05. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 196­a jelöltnek ajánlott. A 05. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

6. Napirend: Erős Ferenc (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi



Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Erős Ferenc (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7/2024. (IV. 26.) határozata

Erős Ferenc egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Erős Ferenc ii szám
alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt
jelöltjeként Sárbogárd város 06. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.
A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Erős Ferenc
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 19 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 06. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.



A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 06. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 14.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

FIDESZ­KDNP jelölt7. Napirend: dr. Sükösd Tamás egyéni választókerületi
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
8/2024. (TV. 26.) határozata

dr. Sükösd Tamás egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság dr. Sükösd Tamás
szám alatti lakost a FIDESZ Magyar Polgári Párt és a Kereszténydemokrata Néppárt

jelöltjeként Sárbogárd város 07. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Giegyzo(ösarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy dr. Sükösd Tamás !
, szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én

leadott 19 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 07. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 196­a jelöltnek ajánlott. A 07. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.



(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § 2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) polgármester
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
9/2024. (IV. 26.) határozata

dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) polgármester jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság dr. Sükösd Tamás" Hu ­ !
szám alatti lakost a FIDESZ­MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSEG és

Kereszténydemokrata Néppárt polgármester jelöltjeként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gjegyzoldsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat



meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen
Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy dr. Sükösd Tamás
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott

133 db ajánlóívet, melyen őt polgármesterjelöltnek ajánlották.

A polgármesterjelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a
feldolgozott ajánlóívek száma 42 db, a rögzített ajánlások száma: 336, ebből elfogadható 306,
nem elfogadható 30.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (3) bekezdés b) pontja értelmében polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost meghaladó,
de 100 000 vagy annál kevesebb lakosú település esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek
ajánlott.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.



A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés b) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdés b) pontja, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3)
bekezdés, 126. §, 127. § (1) ­ (3) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

9. Napirend: Nagy Richárd (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Nagy Richárd (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
10/2024. (IV. 26.) határozata

Nagy Richárd (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Nagy Richárd
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 02. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(jegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.



A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nagy Richárd
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 02. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 19, ebből elfogadható 17, nem
elfogadható 2.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 190­a jelöltnek ajánlott. A 02. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.



származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
11/2024. (IV. 26.) határozata

Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Kapusi Péter szám
alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 04. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gjegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

EV

EV 294

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nenem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kapusi Péter
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én leadott 5 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 04. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.



A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 04. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 12.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

11. Napirend: Seper László (Mi Hazánk Mozgalom
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkisérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

éni választókerületi jelölt

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Seper László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
12/2024. (TV. 26.) határozata



Seper László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Seper László "
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 08. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(Giegyzolsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér —postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi "Választási Bizottság megállapította, hogy Seper László
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 22­én

leadott 1 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 08. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 22­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 1 db, a rögzített ajánlások száma: 8, ebből elfogadható 8, nem elfogadható
0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 08. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 8.



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkiísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Vájer Tamás (Független) egyéni választókerületi
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
13/2024. (TV. 26.) határozata

Vájer Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Vájer Tamás ,
szám alatti lakost független jelöltjeként Sárbogárd város 08. számú

választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.



A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(egyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

rosa:

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vájer Tamás
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 23­án

leadott 12 db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 08. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 23­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 08. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 8.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §



alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

13. Napirend: Bartha László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Bartha László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
14/2024. (TV. 26.) határozata

Bartha László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Bartha László "
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 01. számú

választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

seazor

eltér — postai értesítési címét,



­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

rosz

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bartha László " :
. szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 24.­én leadott 5

db ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 01. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 24­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 0.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 01. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 14.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette. !
Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

14. Napirend: Majláth Tünde (A Magyarországi Cigányközössé
nemzetiségi egyéni jelölt nyilvántartásba vétele



Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Majláth Tünde (A Magyarországi Cigányközösség
Fóruma) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
15/2024. (IV. 26.) határozata

Majláth Tünde (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Majláth Tünde
szám alatti lakost A Magyarországi Cigányközösség Fóruma jelöltjeként roma
nemzetiségi egyéni jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
Gegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen
Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

EV 494

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Majláth Tünde
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 24­én leadott 2 db ajánlóívet,

melyen őt roma nemzetiségi egyéni jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 24­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a
választáson nemzetiségi szervezet állíthat jelöltet.
Az 59. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő
jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő
választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Nemzeti Választási Bizottság nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános
választásának kitűzéséről szóló 8/2024. számú határozata alapján Sárbogárd Városban a
nemzetiségi jelöltállításhoz szükséges ajánlások száma: 9.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 318. § (1)
bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást
megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.
A 02) bekezdés értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási
bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/F. § (2) bekezdése értelmében a választási iroda a jelöltek nyilvántartásában
ellenőrizte, hogy a nemzetiségi jelöltként bejelentett jelölt a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség
nemzetiségi jelöltje.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.



A határozat jogalapja a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 58. § (1) és
(2) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés, 126. §, 127. §, a 132. §, a
307/F. § (1)­(2) bekezdés, a 318. § (1) és (2) bekezdés.

15. Napirend: Kéri Gáborné (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Kéri Gáborné (Független) egyéni választókerületi
jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
16/2024. (TV. 26.) határozata

Kéri Gáborné (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Kéri Gáborné
szám alatti lakost független jelöltjeként Sárbogárd város 02. számú vállasztókerületében
egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(jegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér —postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

zenit y

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.



A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kéri Gáborné .
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 25­én leadott 3 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 02. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 25­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 2 db, a rögzített ajánlások száma: 16, ebből elfogadható 15, nem
elfogadható 1.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 02. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

16. Napirend: FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt
jelölőszervezetek kompenzációs listájának nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a FIDESZ ­ Magyar Polgári Szövetség és
a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek 2024. április 16­án leadták a
kompenzációs lista állításához szükséges L4 és SZ4 lapokat. A bejelentés alapján a
jelölőszervezetek a nyilvántartásba vételhez szükséges valamennyi törvényes feltételnek
megfelelnek.



Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és
Kereszténydemokrata Néppárt jelölőszervezetek kompenzációs listájának nyilvántartásba
vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
17/2024. (TV. 26.) határozata

FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt jelölőszervezetek
kompenzációs listájának nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és
Kereszténydemokrata Néppárt jelölőszervezetek kompenzációs listáját Sárbogárd
városban az alábbi sorszámokkal és személyekkel nyilvántartásba veszi:

1. sorszám: Dr. Sükösd Tamás
2. sorszám: Novák Kovács Zsolt
3. sorszám: Erős Ferenc
4. sorszám: Tóth Béla
5. sorszám: Aranyos József
6. sorszám: Ébl Zoltán
7. sorszám: Bágyi Zoltán

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságánál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(jegyzoltsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen
Sárbogárd Város Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,

579 4­9 4

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

fearzor

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a FIDESZ — Magyar Polgári
Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt a Helyi Választási Irodához 2024. április 16 ­án
leadta a kompenzációs lista állításához szükséges LA és SZ 4 lapokat.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/I. § (1)
bekezdés értelmében kompenzációs listát, a fővárosi listát és a vármegyei listát legkésőbb a
szavazást megelőző harmincharmadik napon kell bejelenteni. A (2) bekezdésben foglaltak
szerint a kompenzációs listát a helyi választási bizottság, a fővárosi listát és a vármegyei listát
a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

Az önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10.
§ (1) bekezdése értelmében a 10 000­nél több lakosú településen kompenzációs listát az a
jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább
kétharmadában jelöltet állított.

A választási bizottság megállapította, hogy a FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és
Kereszténydemokrata Néppárt jelölőszervezetek Sárbogárd város nyolc egyéni
választókerületéből hétben állítottak egyéni képviselőjelöltet. A választási bizottság a hét
egyéni választókerületi jelöltet nyilvántartásba vette.

A választási bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölőszervezet a nyilvántartásba
vételéhez szükséges egyéb törvényes feltételeknek is megfelel, így a 2013. évi XXXVII.
törvény 307/1. § (2) bekezdése alapján a kompenzációs listát nyilvántartásba veszi a mai
napon.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § 223. § 224. § és 307/P. § (2) bekezdés c) pontja
alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 10. § (1) bekezdés, a Ve. 132. §, a 307/1I. § (1) és (2) bekezdés.

17. Napirend: Szántó Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Szántó Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni
választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
18/2024. (TV. 26.) határozata

Szántó Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vételéről



A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Szántó Tamás i
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 03. számú
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(jegyzo(tsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,
­ a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

EV

illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szántó Tamás
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 25­én leadott 5 db

ajánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 03. számú választókerületében egyéni választókerületi
jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 25­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 4 db, a rögzített ajánlások száma: 32, ebből elfogadható 13, nem
elfogadható 19.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 03. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.



(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §
alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

18. Napirend: Körmendiné Kazsoki Ildikó
választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Dr. Venicz Anita: tájékoztatja a HVB tagjait, hogy a jelölt bejelentése az ajánlóívek
átadásával megtörtént. A jelölt nyilatkozott, hogy a választói akarat befolyásolására vagy
ennek megkisérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A Helyi
Választási Iroda elvégezte az ajánlások ellenőrzését, melynek alapján megállapítható, hogy a
jelölt által leadott ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel Körmendiné Kazsoki Ildikó (Mi Hazánk
Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről szóló határozat
elfogadását.

A bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
19/2024. (IV. 26.) határozata

Körmendiné Kazsoki Ildikó (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vételéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Körmendiné Kazsoki Ildikó
szám alatti lakost a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként Sárbogárd város 07.

számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a központi névjegyzékben szereplő választópolgár,
jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A
fellebbezést a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.



A fellebbezést személyesen, levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben
(Giegyzolttsarbogard.hu) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat
meghozatalától számított harmadik nap (2024. április 29.) 16.00 óráig megérkezzen a
Sárbogárdi Helyi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:"
­ a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra
hivatkozást,

eltér — postai értesítési címét,
­ a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar
állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba­vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét,
illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

Indokolás

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Körmendiné Kazsoki Ildikó
szám alatti lakos a Választási Irodához 2024. április 25­én

leadott 5 db ajaánlóívet, melyen őt Sárbogárd Város 07. számú választókerületében egyéni
választókerületi jelöltnek ajánlották.

A jelölt ajánlások 2024. április 25­i ellenőrzése során megállapítást nyert, hogy a feldolgozott
ajánlóívek száma 3 db, a rögzített ajánlások száma: 18, ebből elfogadható 16, nem
elfogadható 2.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdés értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott
választókerület választópolgárainak legalább 194­a jelöltnek ajánlott. A 07. számú
választókerületben a képviselőjelöltséghez szükséges minimális ajánlás száma: 13.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1)
bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba
vételére illetékes választási bizottságnál.
(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel
szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem
használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot
megtette.

Fentiek alapján a választási bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételéhez
szükséges ajánlással rendelkezik, a szükséges nyilatkozatot csatolta, továbbá az egyéb
törvényes feltételeknek is megfelel, ezért a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a Ve. 132. §



alapján a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát —
legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon — nyilvántartásba veszi.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. § a 224. § és a 307/P. § (2)
bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdés, a Ve. 124 .§ (1) bekezdés, a 125. § (1) ­ (3) bekezdés,
a 126. §, a 127. § (1) ­ (4) bekezdés, a 132. §, a 307/G. § (2) bekezdés.

A választási bizottság ülésén több napirend, hozzászólás nem volt, Dr. Krencz Ferencné
Elnök megköszönve a jelenlevők részvételét, az ülést 11. 35 órakor bezárta.



Al AS

Jegyzőkönyv

Készült: A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság (HVB) 2024. június 09­i 6.20 órakor
kezdődő üléséről

Jelen vannak:
Dr. Krencz Ferencné HVB Elnök
Boda János HVB elnök helyettes
Györéné Lengyel Teréz HVB tag
Lovászné Tóbel Katalin HVB tag
Dr. Venicz Anita HVI vezető

Nagy Lászlóné HYI tag, jegyzőkönyvvezető

Dr. Krencz Ferencné köszönti az HVB megjelent tagjait, megállapítja, hogy a HVB ülés
határozatképes, négy tagja jelen van. Szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását.

A bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

71/2024. (VI. 09.) HVB határozat
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság ülésének napirendjéről

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9­i ülés napirendjét az alábbiak szerint
fogadja el:

1. Kifogás áttétele

1.Napirend: Kifogás áttétele
Dr. Venicz Anita : tájékoztatja a bizottságot, hogy Simon Csaba 2400 Dunaújváros, Szórád M.
u. 18. 14. szám alatti lakos, a Baracsi Helyi Választási Bizottság által nyilvántartásba vett
polgármesterjelölt 2024. június 8­án kifogást nyújtott be a Sárbogárdi Helyi Választási
Bizottsághoz.
A benyújtott kifogás elbírálására a Baracsi Helyi Választási Bizottság illetékes.
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 213.§ (1) bekezdése értelmében ,, Ha a
választási bizottság megítélése szerint a kifogás elbírálására nem rendelkezik hatáskörrel és
illetékességgel, az ügyet — legkésőbb a beérkezését követő napon — jegyzőkönyvbe foglalt
döntéssel átteszi az annak elbírálására hatáskörrel és illetékességgel rendelkező választási
bizottsághoz. A választási bizottság köteles eljárni a hozzá áttett ügyben."

Dr. Krencz Ferencné szavazásra teszi fel a döntést.

A bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozta:

A Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság Simon Csaba 2400 Dunaújváros, Szórád Mi. u.
18. [/4. szám alatti lakos, a Baracsi Helyi Választási Bizottság által nyilvántartásba vett
polgármesterjelölt által benyújtott kifogást

átteszi
az elbírálásra illetékes Baracsi Helyi Választási Bizottsághoz.
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A bizottság felkéri a Helyi Választási Iroda Vezetőjét, hogy a döntést a kifogást benyújtó,
valamint a Baracsi Helyi Választási Bizottság részére megküldeni szíveskedjen.

Felelős: HYI vezető
Határidő: azonnal

A választási bizottság ülésén több napirend, hozzászólás nem volt, Dr. Krencz Ferencné Elnök
megköszönve a jelenlevők részvételét, az ülést 6. 25 órakor bezárta.
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Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzo(Psarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. április 26­i (péntek) 10.00 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
1. Bágyi Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
2
3.
4

DR

10.

11.

12
13.

14.

15.
16.

17.

18.

. Ébl Zoltán (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Aranyos József (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele

. Novák­Kovács Zsolt (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Tóth Béla (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Erős Ferenc (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
dr. Sükösd Tamás (FIDESZ­KDNP) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele
Nagy Richárd (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele [
Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Seper László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele

. Vájer Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Bartha László (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Majláth Tünde (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Kéri Gáborné (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
FIDESZ — Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt
jelölőszervezetek kompenzációs listájának nyilvántartásba vétele
Szántó Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Körmendiné Kazsoki Ildikó (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele

Sárbogárd, 2024. április 25.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzotbsarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. május 3­i (péntek) 10.30 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
1. Kifogás elbírálása

Sárbogárd, 2024. május 02.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzotbsarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. május 3­i (péntek) 10.00 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
1.

2.

E

2

10.

11.

12.

Gábriel János (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Gráczer Tamás (Mi Hazánk Mozgalom) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Kapusi Péter (Mi Hazánk Mozgalom) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele
Mi Hazánk Mozgalom jelölőszervezet kompenzációs listájának nyilvántartásba vétele
Varga Gusztáv (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Lakatos Jenő (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele
Rostás Józsefné (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Miklós Natália Eszter (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rostás Martin (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rostás József 1968. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rostás József 1999. (Cigány Közösségek Szövetsége) roma nemzetiségi egyéni jelölt
nyilvántartásba vétele
Rafael Gyula (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele

Sárbogárd, 2024. május 02.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzotDsarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. május 6­i (hétfő) 16.15 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
1. Egyéni választókerületi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
2. Polgármester jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása
3. Roma nemzetiségi jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolása

Sárbogárd, 2024. május 02.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzotdsarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. május 7­i (kedd) 16.00 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
1.
2.

3.

8.

9.

Tóth Tamás (Független) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vétele
Csek Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Kiss Csaba (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Berzeviczy István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt
nyilvántartásba vétele
Fülöp István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Paczona Lajosné (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Deák István (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba
vétele
Borbély Sándor (Demokratikus Koalíció) polgármester jelölt nyilvántartásba vétele

10. Varga Gusztávné (A Magyarországi Cigányközösség Fóruma) roma nemzetiségi egyéni
jelölt nyilvántartásba vétele

11. Demokratikus Koalíció jelölőszervezet kompenzációs listájának nyilvántartásba vétele
12. Kompenzációs listák sorrendjének sorsolása

Sárbogárd, 2024. május 06.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.



Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
48 06­25/520­260
web: www.sarbogard.hu e­mail: jegyzotDsarbogard.hu

Meghívó
a Sárbogárdi Helyi Választási Bizottság

2024. május 14­i (kedd) 14.00 órakor tartandó
ülésére

Az ülés helye: Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1. Szavazólapok adattartalmának jóváhagyása
2. Lenem adott ajánlóívek után bírság megállapítása

Sárbogárd, 2024. május 13.

Dr. Krencz Ferencné
HVB Elnök sk.


